
Voies et délais de recours  - Conformément aux dispositions des articles R.421-1 à R.421-5 de code de justice administrative, la 
présente délibération peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rouen dans un délai de 2 
mois à compter de sa notification ou de sa publication – le tribunal administratif peut être saisi par l’application Télérecours 
citoyens, accessible sur le site www.telerecours.fr.

2024/104 

OBJET : Attribution d’une subvention de fonctionnement à l’association SOS GARES 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles  
L2311-7 et L2121-29, 

Considérant la demande de Subvention de fonctionnement pour l’année 
2024, formulée par l’association SOS GARES dans le cadre son activité de défense 
du Service Public Ferroviaire et de proximité, 

Il est demandé au Conseil Municipal de bien vouloir attribuer une 
subvention de fonctionnement de 250 euros à l’association SOS GARES au titre 
de l’année 2024. 

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré,   , en décide ainsi. 

Le Registre dûment signé, 
Pour extrait conforme, 
Maire, 
Conseiller Départemental, 

Alexis RAGACHE 



 
 
 

 
NOTE EXPLICATIVE N° 104 

 
OBJET : Attribution d’une subvention de fonctionnement à l’association SOS GARES 
 
Par un courrier du 10 avril 2024, l’association SOS GARES qui œuvre à la défense du service 
public SNCF des gares d’Oissel, Saint-Etienne du Rouvray et Sotteville-Lès-Rouen, a fait une 
demande de subvention de fonctionnement pour l’exercice 2024, d’un montant de 250 
euros auprès de la commune de Sotteville-Lès-Rouen. 

 
 
 
 

  


	SUPPORT DE PRESENTATION N 104



